
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. KOVO 26 D. 

SPRENDIMO NR. TS-67 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO 

PERDAVIMO LAIKINAI VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO 

TEISE“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2021 m. spalio 29 d. Nr. TS-203 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 26 d. sprendimą Nr. 

TS-67 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo laikinai valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise“: 

1.1. 1 punktą ir vietoje žodžių „1 metams“ įrašyti žodžius „10 metų“ ir jį išdėstyti taip: 

„1. Perduoti laikinai, 10 metų, akcinei bendrovei „Rokiškio komunalininkas“, kodas 

173000664, buveinės adresas: Nepriklausomybės a. 12A, Rokiškis, Savivaldybei nuosavybės teise 

priklausantį turtą valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise bei apskaityti įstaigos balanse:“; 

1.2. 1.4 papunktį ir vietoje žodžių „bendra turto įsigijimo vertė įsigijimo vertė 2021 m. 

vasario 28 d. – 1208126,55 Eur, bendra likutinė vertė 2021 m. vasario 28 d. – 305538,01 Eur“ 

įrašyti žodžius „bendra turto įsigijimo vertė įsigijimo vertė 2021 m. vasario 28 d. – 211779,55 Eur, 

bendra likutinė vertė 2021 m. vasario 28 d. – 141818,01 Eur“ ir jį išdėstyti taip: 

„1.4. ilgalaikį ir trumpalaikį turtą pagal sąrašą (1 ir 2 priedai), bendra turto įsigijimo vertė 

2021 m. vasario 28 d. – 211779,55 Eur, bendra likutinė vertė 2021 m. vasario 28 d. – 141818,01 

Eur“; 

1.3. 1 priedą ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama); 

 1.4. pripažinti netekusiais galios 1.1–1.3. ir 4.1 papunkčius; 

 2.  Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pakeisti patikėjimo 

sutartį dėl šio sprendimo 1 punkte nurodytų pakeitimų. 

 3. Skelbti sprendimą Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje 

www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

http://www.rokiskis.lt/

